
         

 

 

UCHWAŁA NR V/8/2021 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego-juniora Damiana Zdrenki. 

 

  Na podstawie § 12  ust.4  Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XII/111/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 3 października 2019 roku poz. 8296), 

Młodzieżowa Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1.  Stwierdza się wygaśniecie mandatu radnego-juniora Damiana Zdrenkę w związku ze zmianą 

adresu zamieszkania poza teren Gminy Szydłowo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Gminy 

Szydłowo 

/-/ Karolina Wojnowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie § 12  ust. 4  Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XII/111/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 3 października 2019 roku poz. 8296). 

 

W związku z otrzymaniem drogą elektroniczną w dniu 21.11.2021 pisma od radnego-juniora Damiana 

Zdrenki o zmianie miejsca zamieszkania poza teren Gminy Szydłowo, Młodzieżowa Rada Gminy Szydłowo 

zobowiązana jest stwierdzić wygaśnięcie mandatu 

 

 

    

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Gminy 

Szydłowo 

/-/ Karolina Wojnowska 

 


